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II edycja Konkursu „Najlepsza przestrzeń publiczna Województwa Zachodniopomorskiego” dobiegła do finału. 19 kwietnia br.
komisja konkursowa pod kierunkiem wicemarszałka województwa Wojciecha Drożdża wyłoniła zwycięskie projekty. Kto otrzyma
Nagrodę Marszałka i kto zostanie wyróżniony – dowiemy się na majowej gali. Konkursowi patronuje Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego, który także jest fundatorem nagrody głównej.

Zachodniopomorskie gminy i powiaty na nadsyłanie propozycji najlepiej zagospodarowanych miejsc użyteczności publicznej
miały czas do końca marca. W sumie wpłynęło 18 zgłoszeń z całego województwa, najwięcej - pięć ze Szczecina, po dwa z
gminy Dobra, gminy Bobolice oraz Kołobrzegu, i po jednej propozycji z gminy Biały Bór, Postomino, Bielice Sławno, Manowo,
Czaplinek, Karlino. Wszystkie inwestycje miały być zakończone w 2010 r.

O Nagrodę Marszałka ubiegały się następujące przedsięwzięcia:

GMINA MIASTO SZCZECIN

Zagospodarowanie terenu zieleńca im. Janiny Szczerskiej w Szczecinie
(realizację przedsięwzięcia ukończono w czerwcu 2010 r.)

Zagospodarowanie Polany Czerwonej w Szczecinie 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w sierpniu 2010 r.)

Remont placu Ojca Jakuba Wujka w Szczecinie
(realizację przedsięwzięcia ukończono w maju 2010 r.)

Przebudowa zieleńca przy ulicy św. Barbary w Szczecinie,
obecnie jest to Skwer im. Jacka Nieżychowskiego (realizację przedsięwzięcia ukończona w listopadzie 2010 r.)

Zagospodarowanie terenu zieleńca wokół Jeziorka Słonecznego w Szczecinie 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w kwietniu 2010 r.)

GMINA DOBRA(POWIAT POLICKI)

Zagospodarowanie placyku na działce nr 305/6 przy ul. Weleckiej w Mierzynie 
(realizację przedsięwzięcia ukończono czerwcu 2010 r.)

Urządzenie parku rodzinnego i budowa chodnika w Wołczkowie - I etap
(realizację przedsięwzięcia ukończono w sierpniu 2009 r.)

Wykonanie chodnika przy ul. Lipowej w Wołczkowie – II etap
(realizację przedsięwzięcia ukończono w sierpniu 2010 r.)

GMINA KOŁOBRZEG (POWIAT KOŁOBRZESKI)

Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie 
(inwestycję zakończono w marcu 2010 r.)

Kształtowanie przestrzeni publicznej wokół zabytkowego kościoła w centrum Sarbii 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w 2010 r.)

GMINA BIAŁY BÓR (POWIAT SZCZECINECKI)

Centrum Edukacji Ekologicznej w Białym Borze 
(realizację inwestycji ukończono w październiku 2010 r.)

GMINA POSTOMINO (POWIAT SŁAWIEŃSKI)

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez wybudowanie pomostu widokowego nad jeziorem Wicko
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w miejscowości Jezierzany 
(ukończono we wrześniu 2010 r.)

GMINA BIELICE (POWIAT PYRZYCKI)

Przebudowa placu na cele rekreacyjne w miejscowości Chabowo oraz budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Linie 
(ukończono w lutym 2010 r.)

GMINA MIASTO SŁAWNO

Przebudowa ciągu ulic Jedności Narodowej i Kopernika w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta
Sławno 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w listopadzie 2010 r.)

GMINA MANOWO (POWIAT KOSZALIŃSKI

Teren zieleni z pomnikiem samolotu MIG 21 
(zagospodarowanie terenu ukończono w sierpniu 2010 r.)

GMINA CZAPLINEK (POWIAT DRAWSKI)

Remont drogi wewnętrznej z miejscami postojowymi w miejscowości Sikory 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w 2010 r.)

GMINA KARLINO (POWIAT BIAŁOGARDZKI)

Budowa i zagospodarowanie terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kozia Góra 
(realizację przedsięwzięcia ukończono w październiku 2010 r.)

GMINA BOBOLICE (POWIAT KOSZALIŃSKI)

Plac zabaw w Bożniewicach, sołectwo Dargiń 
(oddany do użytku w lipcu 2010 r.)

Bobolickie Centrum Edukacji, Sportu i Rekreacji dostosowane do rehabilitacji osób niepełnosprawnych i
starszych (CESiR)
Z uwagi na bardzo szeroki zakres rzeczowo-finansowy realizację inwestycji podzielono na etapy i zadania:

Hala widowiskowo sportowa (Pawilon C i F) – zakończenie w 2007 r.

Środowiskowy Dom Samopomocy „Odnowa” (część pawilonu E) – zakończenie w 2008 r.

Ogólnodostępne boiska sportowe Orlik – zakończenie 2008 r.

Gimnazjum Publiczne (część Pawilonu E i Pawilonu D) – zakończenie zadania grudzień 2010 r.

Głównym celem konkursu jest promocja wysokiej wartości miejsc w przestrzeni publicznej, służących ogółowi mieszkańców
lokalnej wspólnoty. Komisja konkursowa, która obradowała 19 kwietnia br. podczas posiedzenia, oceniała zaproponowane
przez gminy realizacje szczególnie pod kątem kształtowania nowych wartości i jakości przestrzeni publicznej. Zwracano również
uwagę na zagospodarowanie terenów zdegradowanych z przeznaczeniem ich dla celów publicznych, podnoszące atrakcyjność
miejscowości.

Konkurs „Najlepsza przestrzeń publiczna Województwa Zachodniopomorskiego” ma budować wizerunek regionu jako
aktywnego, atrakcyjnego i przyjaznego dla inwestycji oraz wspierać i promować dobre praktyki w zakresie tworzenia nowych
wartości w przestrzeni publicznej województwa. Ma też służyć podniesieniu świadomości samorządów terytorialnych i ich
mieszkańców w zakresie wpływu stanu przestrzeni publicznej na jakość życia.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są serwisie Wydziału Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego pod adresem:
http://www.wpr.wzp.pl/wpr/konkurs_-_najlepsza_przestrzen_publiczna.htm [1]

Adres źródłowy: https://wzs.archiwum-wzp.pl/biuro-planowania-przestrzennego/archiwum-konkursow-wzs/juz-wkrotce-
poznamy-laureatow-ii-edycji-konkursu-najlepsza-przestrzen-publiczna-wojewodztwa?mobile_switch=mobile#comment-0
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